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Sachol żel 10 g
 

Cena: 26,66 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 g (tub.)

Postać żel do stos.w j.ust.

Producent PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.

Opis produktu
 

Opis
Sachol to lek w formie żelu przeznaczony do miejscowego stosowania w jamie ustnej i na dziąsła. Jest stosowany w przypadku stanów
zapalnych błony śluzowej jamy ustnej, zapalenia dziąseł, nadżerek jamy ustnej, aft oraz owrzodzeń jamy ustnej, chorób przyzębia i
parodontozy. Lek ten jest dostępny bez recepty.
Żel stomatologiczny Sachol® wykazuje lokalne działanie przeciwzapalne, przeciwbólowe i odkażające. Zawarte w nim składniki, takie jak
salicylan choliny, chlorek cetalkoniowy, parahydroksybenzoesan metylu i parahydroksybenzoesan propylu, odpowiadają za te
właściwości.
Salicylan choliny działa miejscowo przeciwzapalnie i słabo przeciwbólowo. Chlorek cetalkoniowy wzmacnia działanie przeciwbólowe i
przeciwzapalne żelu. Natomiast parahydroksybenzoesan metylu i parahydroksybenzoesan propylu mają działanie odkażające.

Wskazania
Żel stomatologiczny wskazany do miejscowego stosowania:

w stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej,
w nadżerkach i owrzodzeniach jamy ustnej,
w stanach zapalanych dziąseł,
w chorobach przyzębia.

Działanie
Przeciwzapalne, przeciwbólowe i odkażające miejscowo.

Skład
1 g żelu zawiera:

substancje czynne: choliny salicylan (Cholini salicylas) 87,1 mg, cetalkoniowy chlorek (Cetalkonii chloridum) 0,1 mg,
substancje pomocnicze o znanym działaniu: metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan,
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pozostałe substancje pomocnicze: hydroksyetyloceluloza, glicerol, olejek eteryczny anyżu gwiaździstego, etanol 96%, woda
oczyszczona.

Ostrzeżenia
Przed pierwszym zastosowaniem leku Sachol® zaleca się skonsultować się z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką. To pozwoli
uzyskać odpowiednie wskazówki dotyczące jego stosowania i dawkowania, zwłaszcza jeśli masz jakiekolwiek wątpliwości.
W miejscu zastosowania leku Sachol® może wystąpić krótkotrwałe i przemijające pieczenie. Jest to normalna reakcja i zazwyczaj nie
wymaga zaprzestania stosowania leku. Jeśli jednak doświadczasz silnego dyskomfortu lub niepokojących objawów, powinieneś
przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem.
Należy pamiętać, że lek Sachol® zawiera metyl parahydroksybenzoesan oraz propyl parahydroksybenzoesan, które mogą powodować
reakcje alergiczne. Reakcje alergiczne mogą mieć charakter późny, co oznacza, że objawy mogą pojawić się po pewnym czasie od
zastosowania leku. Jeśli zauważysz jakiekolwiek objawy alergiczne, takie jak wysypka, świąd, obrzęk lub trudności w oddychaniu, należy
natychmiast przerwać stosowanie leku i skontaktować się z lekarzem.
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